
 

З/У в Псковской области 
Псковская обл., р-н Куньинский, СП Жижицкая волость, д. Подколодье 
 

Условия 
приобретения 

Форма проведения торгов: Продажа посредством публичного предложения. 
Начальная стоимость: 2 978 629.66 руб. 
Дата окончания приема заявок: 25.10.2021  

График снижения Дата и время 
снижения цены 

продажи 

Дата и время 
окончания приема 

заявок 
Цена продажи 

Дата окончания 
приема задатка 

28.08.2021 11:00 04.10.2021 11:00 2 978 629.66 руб. 04.10.2021 11:00 

04.10.2021 11:00 11.10.2021 11:00 2 770 125.58 руб. 11.10.2021 11:00 

11.10.2021 11:00 18.10.2021 11:00 2 561 621.51 руб. 18.10.2021 11:00 

18.10.2021 11:00 25.10.2021 11:00 2 353 117.43 руб. 25.10.2021 11:00 

25.10.2021 11:00 01.11.2021 11:00 2 144 613.36 руб. 01.11.2021 11:00 
 

Описание объекта Земельные участки общей площадью 47977 кв. м в Псковской области  

Площадь з/у: 47977 кв. м  

Собственность.  

Объект расположен в Псковской области, вблизи озера Жижицкое. Недалеко 
находится населенный пункт  деревня Подколодье.  

Кадастровый номер з/у: 60:07:0160210:36  

Категория земель: земли населенных пунктов  

Вид разрешенного использования: ИЖС  

Транспортная доступность:  

Деревня Подколодье - 2 км  

Варианты наилучшего использования:  

для жилой застройки 

Фото объекта 

  



 

Ссылка на сайт https://auction-house.ru/ 

 

Ссылка на торги https://catalog.lot-online.ru/ 

 

Контактная 
информация 

Крылов Никита Петрович 
+79219942236 
krylov@auction-house.ru  

 

https://auction-house.ru/catalog/l-30000080913/
https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=610387

